
平成 28 年 7月 1日  

各  位  

 

東京都渋谷区渋谷三丁目 28番 13号 

株式会社クラブネッツ 

代表取締役 冨安 仁 

 

分社化に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、この度、弊社は平成 28 年 7月 1日をもって新設分割により、モバイル販促サービスを提

供しておりますモバイルソリューション事業を下記のとおり 100％子会社の新会社へ承継させる

ことにいたしましたのでご案内申し上げます。 

今般の分割により、事業部ごとに独立企業として意思決定の迅速化及び業務の効率化を進め、

競争力のあるサービスの開発に努めると共に更なる事業規模の拡大ならびに企業価値向上を目指

していく所存でございます。 

今後は、これまで以上にサービスの向上に努めてまいりますので、何卒倍旧のご厚情を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬 具 

  

記 

1. 分割効力発生日 

平成 28 年 7月 1日（金曜日） 

 

2. 会社分割の方式 

株式会社クラブネッツを分割会社とし、新設会社を承継会社とする新設分割 

 

3. 新設会社概要 

商 号 株式会社バリューワン 

代表者 高桑 慎介 

資本金 30,000,000円 

所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目 28番 13号 渋谷新南口ビル 1F 

電話 03-5466-2341  FAX 03-5466-2280 

 

以 上 


